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Circolare n. 232 Agli Alunni
Del 30/12/2022 Alle Loro Famiglie

OGGETTO: Corsi Cambridge FCE e CAE

Si comunica agli studenti in elenco che riceveranno comunicazione dell’avviso di pagamento e potranno
effettuare il pagamento della quota di frequenza ai suddetti corsi dal 2 all’8 gennaio su PAGO IN RETE. (Rif.
Circ. n. 175 del 18/11/22 e n. 181 del 21/11/22).

Tutti i corsi partiranno entro la seconda meta di gennaio 2023.

Studenti selezionati per i corsi (B2) FCE che possono effettuare in pagamento

1. ALTERIO SIMONE 4N
2. CARAVELLO PASQUALE 3DA
3. CUSENZA ANNA 4B
4, DI LIBERTO FRANCESCO KAROL 3DA
5. GIOTTI SIMONA 4F
6. LUPO FRANCESCO 40
7. MAMIN MONIRA 3G
8. MORANA ALESSANDRO EX ALUNNO
9. MOSCARELLI GIOACCHINO 4G
10. MOSCARELLI MARIA CONCETTA 4G
11. PAUL PRAMA RANI 3CA
12. PRESTIGIACOMO STEFANIA 3H


mailto:paps100008@istruzione.it
http://www.liceocroce.edu.it/

Alunni selezionati per il corso (C1) CAE che possono effettuare il pagamento

ARCOLEO
AMENDOLA
BONETTI
CANGIALOSI
DI SALVO
LO BIANCO
LO CICERO
MATTALIANO
MESSINA
MICELI
PAVEL
PULVINO
TUZZOLINO

ELEONORA MARIA
GIULIA

RUGGERO PABLO
CLAUDIO
ALESSANDRO
ELENA

LORENZO
GABRIELE
MARCO EPIFANIO
ETTORE

ANA MARIA
MARIA CECILIA
GIORGIA

4B
4G
5M
4G
4G
5B
51
4G
5H
4G
5B
5B
5B

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Simonetta Calafiore

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93



Studenti selezionati per i corsi (B1) PET
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ALAIMO
ALBANO
AVOLIO
BARBATA
BARONE
BELLIA
BONFIGLIO
CACCIATORE
CANNATA
CANNIZZARO
CAPIZZI
CARAMANNO
CERRITO
CHADNI

CHIARAMONTE

CRAPA
DAINO
DAVI'

DI GIORGIO
DI NUOVO
DI STEFANO
FALCONIERI
GAITA
GALLEGRA
GARGANO
GATI'
GIACCHINO
GLORIOSO
GRIPPI
GUARNERI
IMBURGIA
LA BELLA
LISACCHI
MANISCALCO
MAZZURCO
MERENDINO
MESSINA
MINEO
MODICA
NICOLOSI
OROBELLO
PILLITTERI
PISCIOTTA
POLLACCIA
PROVENZANO
PROVINZANO
RANDAZZO

ALESSANDRA
EMANUELE
FRANCESO
ADRIANO
GIULIA
GIOVANNA
SOFIA
MARIANO
MARTINA
GIORGIA
GIORGIA
CATERINA
ARIANNA
CHOWDHURY
VALERIO
STEFANO
DAVIDE
VIRGINIA
GIULIA
MARCO
ALESSANDRO
VITTORIA MARIA
AURORA
MORGAN
FEDERICA
RICCARDO
MARIA ELENA
DOMENICO
DANIELE
SIMONE
FEDERICO
CARLA
ANDREA
MARIA DILETTA
SOFIA

ANNA
MATTIA GIOVANNI
MATILDE
FRANCESCO
GIUSEPPE
ALESSANDRO PIETRO
MARIA GIULIA
DANIELE
NICOLO'
SALVATORE
KAROL
GLORIA

2B
2AA
2B
2N
2C
4

4l
2E
3G
2E
4Q
4B
2H
4H
2H
5H
2AA
2N
2N
2B
48
2B
2C
2B
4A
3G
2G
3B
2C
2C
3N
3DA
2C
2B
4H
2C
4DA
2B
3A
4DA
3G
2H
2C
2B
3N
2N
2N

22
43
24
21
16
20
20
34
15
19
23

30
23
37
15
17
25
15
17

37
24
16
20
24
29
16
16
21
25
24
23
32
18
24
25
22
18
23
15
28
22
22
26
31
21



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.

RIZZO
ROMANO
SANZONE
SCALICI
SCHICCHI
SCIURBA
SEMINARA
SPOSITO
TERRUSO
TUCCIARELLI
ZAMMITO

GIULIA
FEDERICO
GIULIA
GIUSEPPE
VINCENZO
BEATRICE
GIORGIO
FABIO
MASSIMILIANO
ARIANNA
ALESSIO

Studenti selezionati per i corsi (B2) FCE
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ALTERIO
ANGILERI
ANSELMO
BALISTRERI
BARBARO
CARAVELLO
CARCIONE
CASTELLISI
CRISAFULLI
CUSENZA
D'AMICO
D'APA

DAVI'

DI FRANCO
DI GIOVANNI
DI LIBERTO
DI STEFANO
FIORE
GAMBINO
GENNUSA
GIOTTI
GULLOTTA
INTERRANTE
LO BIANCO
LUCCHESE
LUPO
MAMIN
MANISCALCO
MARTORANA
MESSINA
MESSINEO
MONTE
MORANA
MOSCARELLI
MOSCARELLI

SIMONE
NOEMI
SOFIA

GAIA
ALESSANDRO
PASQUALE
GABRIELE
FRANCESCO
FLAVIO
ANNA

ILARIA
ALESSIA
ISABELLA
FLAVIA MARIA
SERENA
FRANCESCO KAROL
GAIA

ANITA
GABRIELE
GAETANO
SIMONA
ANDREA
CECILIA
DANIELE
SIMONE
FRANCESCO
MONIRA
DARIO
GIUSEPPE
ROSA
AURORA
GIULIA
ALESSANDRO
GIOACCHINO
MARIA CONCETTA

4N
4H
3G
4C
30
3DA
4A
4B
3B
4B
3D
4C
51
4A
3N
3DA
4Q
4B
4BA
4DA
4F
3]
3G
3D
3C
40
3G
41
3C
4H
51
4DA

2B
2AA
2B
2B
2AA
3A
3l
3G
2B
3A
2A

EX ALUNNO

4G
4G

40
24
31
22
23
26
19
23
16
23
20



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.

MOSCATO
NICOSIA

PAUL
PECORARO
PEZZILLO
PRESTIGIACOMO
PULEO
QUATTROCCHI
RIVA
ROSSELLO
RUBINO
SALVO
SCACCIANOCE
SCHIERA

TRIPI

URSO

GIUSEPPE
MARIA GINEVRA
PRAMA RANI
ALESSIO
MATTEO
STEFANIA
GIULIA
PIETRO
GINEVRA
ALICE
MANFREDI
LUIS MIGUEL
STEFANIA
AURELIO
IVAN
GABRIELE

Alunni selezionati per il corso (C1) CAE
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ABBATE
AMENDOLA
BONETTI
CANGIALOSI
CORDARO
DI SALVO
FALCONIERI
LO BIANCO
LO CICERO
MANDALA'

. MARCHESE

MATTALIANO
MICELI
PAVEL
PULVINO
TUZZOLINO

EVA

GIULIA
RUGGERO PABLO
CLAUDIO
GIORGIA
ALESSANDRO
SABRINA
ELENA
LORENZO
MARTINA
SARA MARIA
GABRIELE
ETTORE

ANA MARIA
MARIA CECILIA
GIORGIA

*Gia in possesso dei prerequisiti.

3DA
4C
3CA
3H
3DA
3H
3G
3A
3N
3A
3A
3B
3G
4H
4H
3DA

5N

4G

5M

4G

4A

4G

5B

5B

51

EX ALUNNA
EX ALUNNA
4G

4G

5B

5B

5B

27
29

30
39
37

27
39

33
28
34
29



